

A.N.R. HOLDING ApS

Virringvej 14, Gram, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 29 40 37 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Arne Nøhr Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.N.R. HOLDING ApS
Virringvej 14, Gram
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29 40 37 91
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Nøhr Rasmussen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder. Kapitalandelen i det underliggende selskab er solgt i 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.062	-6.287
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	274.211
Andre finansielle indtægter	40.529	48.297
1 Øvrige finansielle omkostninger	-661	-1.066
Resultat før skat	35.806	315.155
Skat af årets resultat	-8.008	-9.042
Årets resultat	27.798	306.113
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.134.119
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	2.334.432
Disponeret fra overført resultat	-80.202	0
Disponeret i alt	27.798	306.113

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.439.063	2.444.740
Tilgodehavender i alt	1.439.063	2.444.740
Likvide beholdninger	1.782.091	871.823
Omsætningsaktiver i alt	3.221.154	3.316.563
Aktiver i alt	3.221.154	3.316.563

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	2.886.147	2.966.349
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>3.194.147</u>	<u>3.272.149</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
	Selskabsskat	8.008	9.042
	Anden gæld	17.999	34.372
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.007</u>	<u>44.414</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.007</u>	<u>44.414</u>
	Passiver i alt	<u>3.221.154</u>	<u>3.316.563</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	661	1.066
	<u>661</u>	<u>1.066</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2018	0	200.000
Afgang i årets løb	0	-200.000
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivning primo 1. januar 2018	0	2.134.119
Årets tilbageførsler på afgang	0	-2.134.119
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nøhr A/S	Skanderborg	0 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	2.134.119
Resultatandel	0	-2.134.119
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.966.349	631.917
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-80.202</u>	<u>2.334.432</u>
	<u>2.886.147</u>	<u>2.966.349</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Arne Nøhr Rasmussen, Skanderborg
